GÜP$A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂvra.nA MIINICIPAL uB cÁcuRES

Ofício n' 57 612022- SL/CMC.
Cáceres - MT, 03 de maio de 2022.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNTA ELIENE IIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, ro I 19, Bairro Jardim Celeste
CEP. 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação no 378 12022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 02 de maio de 2022, de autoria dos nobres Edis Odenir

Nery (Odenir Nery Gás e Água) -União Brasil e Mazéh Silva - PT.

Atenciosamente,

Cáceres i.Gabinete
Protocoro---y.q Zk.

1202 ,
r

-

Assin

DOMINGOS ,, nssinado de forma disital

OLIVEIRA DOS ,,,'i;
po-r D-oMlNGoS OLIVEIRA

,i, :,::pe§
SANTOS:429931 501 oo

SANTOS:42983 1 50 üad,osi 20 22.0s,040e:54:34

1 00
,,, , '""

-04'oo'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cômuro Municipal de Cdceres

eral Osório - Cenfo I Cáceres'MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-L7O? -Fa:r: (065) 3223-6862-Site: https:11www.çaceres.mt.leg.brl